

Eco Resort Poznań Sp. z o.o.

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Ul. 3 Maja 49C/6

61- 728 Poznań

Szanowni Państwo

Polski Związek Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie

Rodzinny Ogród Działkowy Mazurek

61-555 Poznań ul. Droga Dębińska 16

Dotyczy: odpady na działkach należących do Spółki

Piszę do Państwa w sprawie odpadów, które m.in. Państwa mieszkańcy / działkowcy od lat pozostawiają na naszej działce. Ostatnie wydarzenia dają mi już 100 % dowodów na potwierdzenie tej tezy.

Jestem mocno zbulwersowany zaistniałą sytuacją !!!

Od ponad dwóch lat jako Spółka oraz jako Prezes Zarządu jesteśmy cyklicznie wzywani do różnego typu organów miasta i państwa, aby tłumaczyć się z zaistniałej sytuacji tzn. zalegających odpadów na naszym terenie.

Tłumaczymy się Policji, Staży Miejskiej, Prokuraturze, różnym organom Miasta Poznania np. Wydział Klimatu i Środowiska, Wydział Ochrony Środowiska. Płacimy mandaty, tracimy swój czas i czas doradców na korespondencje, spotkania itp.

Jesteśmy zmuszani do konkretnych działań w tym do ponoszenia kosztów ochrony terenu, usuwania zalegających odpadów oraz zabezpieczenia tego typu zjawisk na przyszłość.

W dniu 7 maja br. podczas kolejnej kontroli przedstawicieli Wydziału Klimatu i Środowiska Urzędu Miasta Poznania (zdjęcie pierwszej strony protokołu w załączeniu) miała miejsce bulwersująca sytuacja.

Podczas sporządzenia protokołu w naszym kierunku podjechał jeden z działkowców wraz z córką. Każdy z nich miał na taczkach odpady (m.in. ścięte drzewka, resztki trawy i innych roślin - zdjęcie w załączeniu). Natychmiast podjęliśmy interwencje wraz z Panią z Wydziału Klimatu. Nakazaliśmy, aby tego nie wyrzucał na naszym terenie. Pan wyraźnie zaskoczony (cytat „przecież zawsze to robimy”), zawrócił. Na odchodne jeszcze powiedział, że szkoda, że Was nie było kiedy wyrzucali stare meble, opony, resztki pobudowlane itp.

Niestety jesteśmy zgodni z Urzędnikami z Wydziału Klimatu, że ten „Działkowiec” wróci po 2-3 godzinach i pozostawi ww. odpady na naszej działce.

W związku z tym zwracam się do Państwa z apelem o natychmiastowe rozwiązanie ww sytuacji.

Chodzi mi o konkretne rozwiązania. Ograniczenie się tylko np. do przekazania „jakieś” informacji dla Działkowców na tablicy ogłoszeń, do spotkania / spotkań edukacyjno-informacyjnych - wg mnie nic nie pomoże !!!

Oczekuję zamontowania przez Państwa automatycznej bramy, otwieranej / zamykanej na pilota. Podobna brama funkcjonuje już dziś na Państwa parkingu.

Montaż takiej bramy jest możliwy przy wjeździe na naszą nieruchomość od strony ul. Droga Dębińska Pozwoli to na 100% kontrolę pojazdów korzystających z naszej drogi. Ponadto dystrybucja przez Państwa pilotów pozwoli w pełni kontrolować ruch pojazdów.

Proszę o ustosunkowanie się do mojej propozycji w sposób konkretny w ciągu 14 dni od otrzymania niniejszego pisma.

W przypadku braku odpowiedzi lub decyzji odmownej dotyczącej montażu ww bramy, my rozważymy montaż takiej bramy, ale wtedy dostęp będzie reglamentowany przez Spółkę, a piloty do bramy będą wydawane odpłatnie w kwocie 1000 zł za jeden pilot na rok. Ponadto wprowadzimy stały monitoring, który szybko i konkretnie udowodni osoby które wyrzucają odpady. Będziemy to konsekwentnie i cyklicznie zgłaszać do wszystkich odpowiednich organów, w tym organom sądowym, będziemy dochodzić kar i odszkodowań od osób.

Z poważaniem

Tomasz Jezierski

Prezes Zarządu

Eco Resort Poznań Sp. z o.o.

URZĄD MIASTA POZNANIA
Wydział Klimatu i Środowiska
61-653 Poznań, ul. Gronowa 22a
tel. 61 878 40 53, fax 61 878 40 55
05

PROTOKÓŁ
spisany w dniu 7.05.2024 r. z wizji w sprawie
dz. 16/11, 16/12, ul. Droga Dębińska 9

Wizję terenową przeprowadzili:
1. AUCJA POPREJAK } UKIS CMP
2. EDYTA NORDELSKA }
3.

w obecności:
1. TOMASZ JEZIEFSKI - PREZES ZARZĄDU Spółki
2. 61-728 Poznań ul. 3 Maja 49.c/6
3.

Podczas wizji stwierdzono:
1. Wykonano dokumentację fotograficzną
2. Na terenie obu nieruchomości znajdują się odpady wielkogabarytowe, odpady produkcyjne
U drzybi 6. nr 16/12 widoczne
mieszkańcy na podwyższeniu terenu
3. Pan Tomasz Jezierski stwierdził, że na terenie ul. Droga Dębińska 9 znajdują się odpady wielkogabarytowe, odpady produkcyjne

